SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB-BV Hoài Nhơn, ngày tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn đơn vị cung ứng 02 mặt hàng thuốc phục vụ công tác

khám, chữa bệnh của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn
từ Quý III năm 2023 đến hết Quý IV năm 2023

Căn cứ Quyết định số 875/QĐ-BV ngày 27/7/2023 của Bệnh viện ĐKKV
Bồng Sơn về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung ứng 02 mặt hàng thuốc
phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn từ
Quý III năm 2023 đến hết Quý IV năm 2023.

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn thông báo kết quả lựa chọn đơn vị cung ứng 02
mặt hàng thuốc phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Đa khoa khu vực
Bồng Sơn từ Quý III năm 2023 đến hết Quý IV năm 2023, với những nội dung sau:

1. Thông tin đơn vị được đề nghị trúng thầu và hợp đồng được trao:

1.1. Công ty TNHH Thương Mại Dược Phẩm Khang Huy.

Địa chỉ: 42/13 Tôn Thất Hiệp, Phường 13, Quận 11, Thành phố Hồ Chí
Minh.

Tổng giá trị là: 8.100.000 đồng.

Băng chữ: Tám triệu, một trăm nghìn đồng.

1.2. Công ty Cổ phần dược phẩm Minh Dân.

Địa chỉ: Lô E2 Đường N4 Khu công nghiệp Hòa Xá, Phường Lộc Hòa,
Thành phố Nam Định, Tỉnh Nam Định.

Tổng giá trị là: 2.227.500 đồng.

Băng chữ: Hai triệu, hai trăm hai mươi bảy nghìn, năm trăm đồng.

2. Tổng giá trị gói thầu: 10.327.500 đồng.
Băng chư: Mười triệu, ba trăm hai mươi bảy nghìn, năm trăm đồng./.

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói theo từng mặt hàng thuốc.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ Quý III năm 2023 đến hết Quý IV năm
2023.

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn thông báo đến các đơn vị xét chọn cung ứng
được biết và mời các đơn vị xét chọn đến Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn để thương
thảo, đàm phán ký kết hợp đồng trong vòng 05 ngày làm việc kể từ ngày thông
báo./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Các đơn vị cung ứng; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban giám đốc BV;
- Tổ mua sắm;
- Lưu: VT, KD.

. Phan Công Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T09:55:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Công Định<Dinhpc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T09:57:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T09:57:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T09:57:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!